АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 31.12.2010                                                                          № 74/01-04
г.Тутаев

О Порядке кассового обслуживания

исполнения районного бюджета

департаментом финансов

Администрации ТМР

В соответствии со статьями 215.1 и 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок кассового обслуживания исполнения районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР.

2. Отделу казначейского исполнения бюджета департамента финансов Администрации ТМР (Лебедева И.К.) довести положения Порядка, указанного в пункте 1, до сведения главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с 01 января 2011 года.

Зам.Главы Администрации ТМР

по финансовым вопросам –

директор департамента финансов                                                     А.А.Минин